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Derbowy akcent na koniec piłkarskiego sezonu 2019 w Iławie. W rozegranym dzisiaj na
Sienkiewicza meczu 17. kolejki forBET IV ligi Jeziorak podejmował gości z Lubawy. 

Przypomnijmy, że w sierpniu, w meczu 2. kolejki żadna z ekip nie zdołała rozstrzygnąć derbowego
pojedynku na swoją korzyść - padł wtedy remis 1:1. Do tego Jeziorak i Motor sąsiadują ze sobą w
ligowej tabeli, zajmując odpowiednio 3. i 4. lokatę. Dzisiaj zatem oba zespoły miały coś do
udowodnienia.

17. kolejka forBET IV ligi
Iława, 24 listopada
ITS Jeziorak Iława - Motor Lubawa 4:1 (2:1)

Bramki:
0:1 - Denys Diemishev (16') 
1:1- Arkadiusz Kuciński (33')
2:1 - Łukasz Święty (42')
3:1 - Wojciech Figurski (88')



4:1 - Grzegorz Kochalski (90'+)

Górą dzisiaj był Jeziorak. Co prawda to goście strzelili jako pierwsi - niezdecydowanie obrońców
wykorzystał Denys Diemishev, ale gospodarze udowodnili swoją sportową wyższość po tym, jak
golkipera przyjezdnych pokonał najpierw, w sytuacji sam na sam, Arkadiusz Kuciński, a później -
Łukasz Święty. Pod koniec spotkania prowadzenie Jezioraka podwyższył na 3:1 Wojciech Figurski, a
wynik spotkania ustalił, zdobywając gola w doliczonym czasie gry, Grzegorz Kochalski. 

Mecz, wygrany przez iławskiego Jezioraka 4:1, mógł podobać się kibicom. Spotkanie, rozegrane na
dobrym poziomie i w szybkim tempie, było dość agresywne, zacięte. Obie drużyny chciały pokazać
się kibicom z jak najlepszej strony.

SKŁADY

Jeziorak Iława: Jacek Malanowski, Paweł Kolcz, Dawid Kowalski, Krzysztof Kressin, Łukasz Święty,
Wojciech Figurski, Arkadiusz Kuciński, Remigiusz Parulis, Dawid Madej, Radosław Galas, Paweł
Sagan. Rezerwa: Grzegorz Sobiech, Karol Kaźmierski, Dawid Ksiuk, Jakub Janiszek, Łukasz
Suchocki, Grzegorz Kochalski, Patryk Czarnota.

Motor Lubawa: Damian Kościński, Piotr Sobótka, Damian Gerka, Roman Śnieżawski, Cezary
Sobolewski, Denys Diemishev, Adrian Zasuwa, Łukasz Goździejewski, Przemysław Józefowicz,
Mateusz Szymański, Miłosz Olejniczak. Rezerwa: Piotr Sikora, Szymon Zelmański, Mahamadou Bah,
Arkadiusz Konicz, Martyn Michalak, Dominik Rogożyński, Radosław Gajewski.

Derby na koniec piłkarskiego sezonu 2019 w Iławie - Jeziorak podejmował lubawian.
Zdjęcia: Info Iława.
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